
Nom Prénom CP Ville Téléphone Adresse Mail Diplômes

Vercleyen Adeline 1083 Ganshoren 0476/706274 adeline.vercleyen@outlook.be MSI

Melebeck Renaud 1170 Watermaal-Bosvoorde 0476/868955 renaud2091@hotmail.com MSI

Van Obbergh Béatrice 1315 Pietrebais 0475/478275 beatrice.vanobbergh@gmail.com MSI

Thiry Anne 1341 Ceroux-Mousty 0475/541652 annepapelotte@yahoo.fr Moniteur Niveau 3

Gerling Olivier 1390 Grez-Doiceau 0473/720182 ogerling9@gmail.com Moniteur Niveau 3

Scheirlynck Rosalie 1420 Baine-l'Alleud 0475/663960 r.scheirlynck@gmail.com MS Educateur Généraliste

Herssens Christian 1428 Lillois Witterzée 0495/167517 christianherssens@proximus.be Moniteur Niveau 2

Willems Gwendoline 1440 Wauthier-Braine 0474/555280 moilechef01@hotmail.com Moniteur Niveau 1

Mertens Marie-Paule 1470 Baisy-Thy 0474/793252 melcha@asape.be Moniteur Niveau 1

Anciaux Sylvie 1480 Tubize 0473/586657 anciauxsyl@gmail.com MSI

Vanderplasschen Déborah 1480 Tubize
0472/334900

deborah.vanderplasschen@gmail.

com MSI

Soyer Denis 1560 Hoeilaart 0475/685260 dsoyer@skynet.be Moniteur Niveau 3

Sacre Ariane 1602 Vlezenbeek 0475/620482 ariane.sacre@gmail.com Moniteur Niveau 1

Denis Sandrine 4031 Angleur 0495/382895 sandrine2605@hotmail.fr MSI

Goeme Joëlle 4052 Beaufays 0488/645321 joelle.goeme@live.be MS Educateur Généraliste

Delcourt Amanda 4053 Embourg 0475/877424 delcourtamanda@gmail.com Moniteur Niveau 3

Grisay  Pascal 4100 Seraing 0498/651049 pascalgrisay01@gmail.com Moniteur Niveau 2

Marcq Christelle 4100 Seraing 0471/823604 christelle.marcq@live.be MSI

Debart Marie 4210 Burdinne 0472/065494 debartmarie@googlemail.com Moniteur Niveau 2

Debled Alexiane 4218 Couthuin 0470/011606 alexiane.debled@gmx.com MSI
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Delstanche Maryse 4340 Awans 0474/309424 delstanchemaryse@gmail.com Moniteur Niveau 1

Schyns Louise 4530 Villers-le-Bouillet 0477/067487 louise.schyns@gmail.com MSI

Boussa Anne Catherine 4537 Verlaine 0495/602201 acboussa@hotmail.com Moniteur Niveau 1

Guillaume Isabelle 4537 Verlaine 0497/533947 hakeniere@gmail.com Moniteur Niveau 1

Putzeys Oksana 4560 Clavier 0493/508872 oksana.putzeys@gmail.com MSI

Patigny Etienne 4560 Pailhe (Clavier) 085/1412749 etienne.patigny@gmail.com Moniteur Niveau 3

Baens  Vanessa 4570 Marchin 0473/601083 nessme@hotmail.com MSI

Dupin Natacha 4570 Marchin 0460/948664 natacha.dupin7@gmail.com MSI

Seron Stéphanie 4570 Marchin 0474/416979 stephanieseron@hotmail.com MSI

Machiels Stéphanie 4577 Strée-Lez-Huy 0498/244692 steffixxl@hotmail.com Moniteur Niveau 2

Linotte Aliénor 4607 Bombaye 0494/142347 alienorlinotte20@hotmail.com MS Educateur Généraliste

Tasset Camille 4652 Xhendelesse 0470/197536 tasset.camille@gmail.com MSI

Smal Anne-Francoise 4670 Blegny 0476/879282 smalannefrancoise@gmail.com MS Educateur Généraliste

Luxen Romain 4690 Wonck 0494/640599 romainluxen@gmail.com Moniteur Niveau 2

Kheddache Ramona 4770 Herresbach 0476/211628 fitonia@web.de MS Educateur Généraliste

Fraikin Yves 4802 Heusy 0470/550213 yves.fraikin@skynet.be MS Educateur Généraliste

Renouprez Caroline 4837 Membach 0496/133228 caro.renouprez@gmail.com MS Educateur Généraliste

Scheffer Jeannine 4851 Gemmenich 0475/862118 jeannine.scheffer@hotmail.com MSI

Schaffrath Vanessa 4870 Tilff 0497/714702 van_schaffrath@yahoo.fr MSI

Dauchot Gwendoline 4910 Theux 0498/356697 gwendolinedauchot@gmail.com MS Educateur Généraliste

Bourguet Laurence 4970 Francorchamps 0499/320854 laurence.bourguet@outlook.fr Moniteur Niveau 1

Tries Adeline 5100 Jambes 0472/649810 adelinetries@yahoo.fr MSI

Goffaux Daniel 5140 Ligny 0496/853782 daniel.goffaux.lerelais@gmail.com Moniteur Niveau 1

Schallenberg Méline 5140 Ligny 0486/432184 melineschallenbergh@gmail.com MSI

Crasset Morgan 5170 Bois-de-Villlers 0477/696559
morgan.crasset@epeeg.province.

namur.be
Moniteur Niveau 2

Catanante Chrystel 5170 Lesve 0033/663367365 catanantec@gmail.com International Level 2

Fraikin Alison 5300 Andenne 0471/995011 alison.fraikin@lewb.be MS Educateur Généraliste

Jadot François 5300 Andenne 0478/605689 francoisjadot2@gmail.com MS Educateur Généraliste

Gauthier Mélanie 5310 Eghezée 0472/449816 pitchounmel93@msn.com MSI

Vermeren Jérôme 5340 Gesves 083/234070 jerome.vermeren@lewb.be Moniteur Niveau 2

Vienne Jenny 5380 Forville 0474/944408 lesablenoir.ind@gmail.com MSI
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Masset Coste Magali 5530 Spontin 0495/351343 costemagali@msn.com Moniteur Niveau 2

Langenscheid Annick 5590 Jannée (Ciney) 0495/852002 annickforbot@gmail.com Moniteur Niveau 2

Lasseaux Sébastien 5620 Hemptinne-Lez-Florennes0475/574413 lasseaux.seba@tvcablenet.be Moniteur Niveau 1

Donot Romain 5640 Mettet 0498/234963 romaindonotlgr@gmail.com MSI

Gerard Julie 5651 Berzée 0496/548825 kookaicaline@hotmail.com Moniteur Niveau 1

Vantournhoudt Manon 5660 Mariembourg 0497/798066 vantournhoudt.manon@gmail.com MSI

Godart Jacques 5670 Olloy-sur-Viroin 0498/270030 jacquesgodart@live.be Moniteur Niveau 2

Chielens Laureline 6001 Marcinelle 0497/880848 chielensl@hotmail.com MSI

Vase Anaïs 6150 Anderlues 0478/735354 anaisvase@gmail.com MSI

Dubois  Laura 6181 Gouy-lez-Pieton 0499/175758 laura.logopede@hotmail.com MSI

Hanne Alexia 6280 Gerpinnes 0491/526916 alexiahanne26@gmail.com Moniteur Niveau 2

Verheggen Céline 6280 Joncret 0493/949041 verheggen.celine@gmail.com Moniteur Niveau 1

Huchette Céline 6470 Rance 0479/880104 ecuriesdestilleuls@hotmail.com Moniteur Niveau 2

Malcorps Maïté 6567 Fontaine Valmont 0495/349809 luik84@hotmail.com Moniteur Niveau 1

Halbardier Romaric 6690 Vielsalm 0497/128629 romaric@salmhorseteam.com MSI

Ficcarelli Lanfranco 6700 Arlon unavia@skynet.be Moniteur Niveau 3 

Mariel Lucie 6700 Arlon 0477/382489 mariel.lucie3@gmail.com MSI

Bouvy Catherine 6741 Vance 0496/729886 catherine@hautesemois.be MSI

Meunier Eric 6929 Daverdisse 0475/875970 eric.meunier6929@gmail.com Moniteur Niveau 3

Wattiez Michaël 6940 Grandhan 0484/745712 wattiezmichael2904@gmail.com Moniteur Niveau 2

Lamette  Virginie 6950 Nassogne 083/234076 virginie.lamette@lewb.be Moniteur Niveau 2

Danloy Virginie 6982 La Roche-en-Ardenne 0485/318693 virginie.danloy@hotmail.be Moniteur Niveau 2

Franche Audrey 6997 Erezée 0484/840833 a.franche.weiss@hotmail.com MS Educateur Généraliste

Langenscheid Didier 6997 Erezée 0484/837785 langenscheidd@gmail.com Moniteur Niveau 2

Doem Arnaud 7000 Mons 0478/381711 adstables@hotmail.com Moniteur Niveau 2

Facon Valérie 7011 Ghlin 0472/091628 valeriefacon1069@gmail.com Moniteur Niveau 2

Traullé Stéphanie 7020 Maisières 0044/7939326959 stephanie.traulle@gmail.com International Level 2

Leurs Mélanie 7030 Saint-Symphorien 0493/550511 leurs.melanie@hotmail.be Moniteur Niveau 1

Taquin Simon 7050 Herchies 0495/586258 simontaquin@hotmail.be Moniteur Niveau 3

Claude  Yvan 7060 Horrues 0479/088309 yvan.claude@hotmail.fr Moniteur Niveau 1

Vanhuyghem Désiré 7070 Ville sur Haine 0498/698015 Nalalouzie@gmail.com Moniteur Niveau 1
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Mestdagh Nancy 7090 Ronquières 0499/435719 nancy.mestdagh1943@gmail.com MSI

Brisack Maryline 7110 Houdeng-Goegnies 0494/882991 brisackmaryline.bm@gmail.com Moniteur Niveau 1

Lambotte Celine 7141 Carnières 0496/653578 celinelambotte@hotmail.com Moniteur Niveau 1

Betrancourt Jean-François 7331 Baudour jfbetrancourt@gmail.com Moniteur Niveau 3

Vanhoomissen Béatrice 7382 Audregnies 0473/828920 beatrice.vanhoo@icloud.com Moniteur Niveau 3

Vroman Valérie 7522 Blandain 0495/577854 valerie.vroman@gmail.com Moniteur Niveau 1

Bride Céline 7540 Kain 0478/920342 bride.celine06@gmail.com MSI

Lenglez Charlotte 7542 Mont-Saint-Aubert 0477/069083 lenglezcharlotte@hotmail.com Moniteur Niveau 1

Vermeulen Véronique 7600 Peruwelz 0476/288052 vero.eperjessy@skynet.be Moniteur Niveau 3

Brasseur Arnaud F-08350 Donchery 0474/791675 brasseur.arnaud9@gmail.com MSI

Elleboudt Stéphanie L-4540 Differdange 00352/691364163 stephanie.elleboudt@gmail.com MSI
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